

دولتمردان با اظهارات متناقض اقتصاد را

ملتپن نکنند!

فشار رسانه‌ها و خبرنگاران برای کسب اطلاعات درباره تصمیمات گام دوم هدفمندی باعث شده تمام حواس و شم خبری مردم به این سو کشیده شود و مسئولان ناگزیر به بیان اظهارنظرهایی می‌شوند که تناقض‌های بسیاری دارد. نمونه آن روز گذشته درباره محاسبه برآمدی و بنزین و گازوییل رخ داد. (قیمت‌های متفاوت بنزین از ۹۱۰ تا ۱۲۲۰ تومان و محاسبه درآمد خانم خاتواده).

به عبارت دیگر از یک سو در اجرای گام دوم هدفمندی یارانه‌ها با عطش اطلاعات جامعه مواجهیم و از سوی دیگر با محدود بودن ارانه اطلاعات از سوی مسئولان دولتی که هر خبرتکار بخشی از اطلاعات را از دهن یک مسئول بیرون می‌کشد. همین موضوع باعث می‌شود گمانه‌زنی‌ها بیشتر از اطلاعات واقعی باشد و از آنجایی که گمانه‌زنی‌ها وجهه تارک اطلاعات هستند، لذا تأثیرات منفی روی اقتصاد و قیمت‌ها بیشتر خود را نشان می‌دهند، به نحوی که بازارهای مختلف از دور روز گذشته و هم‌زمان با آغاز سال کاری جدید به نوعی روند افزایشی سریع و صریحی را نشان داده‌اند.

از سوی دیگر، ارانه اظهار نظرهای مسئولان همراه با استدلال‌های فردی است که همین استدلال‌های فردی با چاشنی نظرات کارشناسی و نظرات خبرنگاران روی خروجی رسانه‌های مختلف قرار می‌گیرد و ممکن است حاشیه‌هایی را برای شروع گام دوم هدفمندی ایجاد کند. لذا پیشنهاد می‌شود که دولت برای جلوگیری از آفات اطلاع‌رسانی به شیوه فطرهٔ چکانی، حاشیه‌دار به اطلاع‌رسانی شفاف و سریع و جامع بپردازد و همان طور که دکتر مسعود نیلی از افزایش نسبی قیمت‌ها سخن گفت مردم را آماده تغییرات قیمتی معقول کند.

به این ترتیب ضمن کاهش عطش اطلاعات از سوی جامعه، تمرکز دولت به سوی راهکارهای کنترل قیمت‌ها و کاهش تبعات ناشی از افزایش قیمت حامل‌های انرژی هدایت شود و از سوی دیگر فرصت افزایش قیمت از سوی سودجویان در کنار افزایش قیمت‌های منطقی گرفته شود. همچنین به نظر می‌رسد دولت برای همراهی بیشتر مردم با گام دوم هدفمندی و انصراف از مواج‌مناسبی راه‌انداخته اما در عین حال در کنار اصرار بر انصراف متمولین باید از یاد نبرد که رعایت عدالت مهم‌ترین اصل برای پرداخت یارانه‌های نقدی است. لذا اصول طراحی شده را برای مبنای حذف افراد نباید قطعی و غیر قابل بازگشت عنوان کند و پیش‌بینی بررسی مجدد را برای نیازمندان و جاماندگان از ثبت‌نام مد نظر قرار دهد.

به عنوان مثال امروز شهروندی در گفت‌وگو با نگارنده و با لحنی اعتراض آمیز مدعی بود که دریافتی یک میلیون تومانی‌اش در شهر تهران قابل مقایسه با دریافتی فردی با درآمد مشابه در شهرستان نیست، چراکه با ذکر مثال‌هایی مدعی بود سید هزینه‌ای وی (اعم از هزینه مسکن، خوراک، حمل و نقل و…) قابل قیاس با سید هزینه‌فردادی که با درآمد مشابه و در شهرهای کوچک زندگی می‌کند، نیست.

خبرگزینان

مرکز آمار ایران اعلام کرد

افزایش ۳/۵ درصدی تورم مناطق شهری در سال ۹۲
مرکز آمار ایران در اعلامیه جدید از افزایش ۳/۵ درصدی تورم مناطق شهری در سال ۹۲خبر داد.
به گزارش فارس به نقل از مرکز آمار ایران، گزارش شاخص قیمت کالاها و خدمات مصرفی خانوارها شهری کشور در سال ۱۳۹۲ اعلام شد. براساس سال پایه ۱۳۹۰ (بر مبنای ۱۰۰=۱۳۹۰) در سال ۱۳۹۲ به رقم ۱۶۹/۵ رسید که نسبت به نرخ قبل (۳۳/۱ درصد افزایش داشته‌است و نشان دهندهٔ نرخ تورم سال ۱۳۹۲ نسبت به نرخ تورم سال ۲۸/۶) است. شاخص گروه عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» در این سال به رقم ۲۱۰٫۵ رسید که نسبت به سال قبل ۴۳/۲ درصد افزایش داشته‌است و نشان دهنده کاهش نرخ تورم این گروه در سال ۱۳۹۲ نسبت به سال ۱۳۹۱ (۵۸/۱) می‌باشد. شاخص گروه اصلی «خوراکی‌ها» در سال مورد بررسی به عدد ۲۰۸/۳ رسید که نسبت به سال قبل ۴۳/۷ درصد افزایش نشان می‌دهد.

شاخص گروه عمده «کالاهای غیر خوراکی و خدمات» در سال ۹۲ به رقم ۱۵۵/۸ درصد نسبت به سال قبل افزایش داشته‌است و نشان‌دهنده افزایش نرخ تورم این گروه در سال ۱۳۹۲ نسبت به نرخ تورم همین گروه در سال ۱۳۹۱ (۲۲/۶) می‌باشد.

رئیس مجمع عالی واردات: واردات کالاهای اولویت ۱۰ با ارز آزاد و دوبرابر تعرفه گمرکی آغاز شده‌است

عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی گفت: ثبت سفارش کالاهای اولویت ۱۰ با ارز آزاد و دوبرابر تعرفه گمرکی آغاز شده‌است. محمد حسین برخوردار در گفت‌وگو با فارس در مورد شرایط واردات کالاهای اولویت ۱۰ گفت: ثبت سفارش این کالاهای با ارز آزاد و دوبرابر تعرفه گمرکی آغاز شده‌است، وی در پاسخ به این سؤال که آزاد شدن واردات کالاهای اولویت ۱۰ چه تأثیری بر قیمت آن دارد، گفت: کالاهای اولویت ۱۰ می‌توان به سه بخش تقسیم کرد که یک بخش ماکیان است که ارزیزی ندارد. عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی اظهار داشت: یک بخش دیگری از کالاهای اولویت ۱۰ کالاهای سلامت‌محور مانند کالاهای آرایشی، بهداشتی و شوینده‌هاست که ارزیزی بسیار کمی دارد و این بخش هم تأثیری چندانی روی قیمت‌ارز ندارد. برخوردار بیان داشت: بخش دیگر کالاهای اولویت ۱۰ که واردات آن آزاد شده‌است، کالاهای مصرفی سرمایه‌ای مثل لوازم خانگی و میلمان است که به خاطر ممنوعیت به‌موجود آمده در واردات آنها برای تولید این کالاها در سال گذشته بیشتر در ایران سرمایه‌گذاری شدو ماحصل آن هم تبدیل شد به ساخت‌داخل و به همین دلیل این بخش اثری بر بخش ارزی کشور ندارد.

معاون وزیر کشور:تا پایان فروردین همه دامداریان یارانه شصیر می‌گیرند

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: یارانه ۳۰۰ میلیارد تومانی شصیر خـام از سـال گذشتـه تاکنون همچنان در حال پرداخت است و درصده هسـتیم تا پـایان فروردین همـه دامسـداران مابـه‌التفاوت قیمت محصول خود را دریافت کنند. حسن رکنی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: کارخانه‌های فرآوری شصیر و صنایع لبنی به اندازه سهم خود اعتبار برای پرداخت یارانه و مابه‌التفاوت قیمت شصیر خام دریافت کرده‌اند و به محض دریافت، آن را به حساب دامداران واریز کرده‌اند. وی افزود: تشکـل‌های بخش خصوصی و صنایع شصیر باید پیگیری‌های خود را برای دریافت سهم خود از اعتبار اختصاص یافته به یارانه شصیر انجام دهند تا بتوانند هر چه سریع‌تر این سهم را دریافت و براساس میزان دریافت شصیر خام از هر یک از دامداران به حساب تولیدکنندگان واریز کنند. معاون وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: برنامه‌ریزی‌ها برای پرداخت یارانه شصیر به گونه‌ای است که تا پایان فروردین‌ماه این یارانه به صورت کامل به دامداران پرداخت شود چراکه این تصمیم‌گیری و سیاست دولت برای گروه‌گشایی از مشکلات دامداران است و هر روز تأخیر می‌تواند به مشکلات آنان اضافه کند.

چون جوان

گزارش یک

گزارش یک

گزارش یک:
گزارش یک:
گزارش یک:
گزارش یک:
گزارش یک:
گزارش یک:
گزارش یک:

امید ۱۰ روزه دولت به انصراف هدفمند مردم از یارانه‌ها



فاز دوم طرح هدفمندی

یارانه ها

از فردا ۱۰روز «تصمیم‌گیری هدفمند» مردم برای گذشت از یارانه آغاز می‌شود و دولت در این راه با بیم‌های اجرایی مواجه است و از سوی دیگر مردم که خود را مستحق دریافت یارانه می‌دانند امید به دریافت آن دارند.

به گزارش «جوان» عطش مردم نسبت به تغییرات قیمتی و اجرایی ایجاد شده تا بسیاری از مسئولان به اظهارنظرهای مختلف پرداختند. بنابراین گزارش در حالی که قرار بود قیمت بنزین، یک شش‌قبل از آغاز فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها اعلام شود، امروز گذشته معاون اجرایی رئیس‌جمهور در اظهاراتی از افزایش قیمت بنزین نیمه یارانه‌ای به ۵۲۰ تومان و آزاد به ۹۱۰ تومان خبر داد. همین اظهار نظر از سوی سایت اطلاع‌رسانی نسیم ۷۰۰ تومان برای نیمه یارانه‌ای و ۱۰۰۰ تومان برای بنزین آزاد اعلام شد. بنابراین گزارش، با نزدیک شدن به روزهای پایانی فروردین ماه، انتشار خبرهای مربوط به اجرای فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها و افزایش قیمت حامل‌های انرژی و کالاهای اساسی به اوج خود رسیده و دولت‌مردان با حضور در رسانه ملی و گفت‌وگو با سایت‌های خبری تلاش می‌کنند با شفاف کردن موضوع ثبت‌نام در یافت یارانه نقدی، با وا عده شیب ملایم افزایش قیمت کالاهای جامعه را برای آغاز فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها آماده کنند.

از این روز روز گذشته معاون اول و معاون اجرایی رئیس‌جمهور به جمع استانداران و فرمانداران سراسر کشور رفتند تا بارانه توضیحاتی درباره اجرای فاز دوم، اپهلمات موجود را تاحدودی برطرف کنند. همچنین رئیس‌جمهور نیز در دیدار نوروزی خود با نمایندگان با کمک خواستن از مجلس برای شفاف‌سازی و تشویق مردم به انصراف از دریافت یارانه‌افزود: اگر تعدا قابل ملاحظه‌ای در این مرحله برای دریافت یارانه ثبت‌نام نکنند، منبع بیشتری در اختیار دولت برای دستیابی به اهداف عالی نظام و کمک به افراد نیازمند قرار می‌گیرد و وظیفه همه نمایندگان مجلس شورای اسلامی، افراد صاحب‌نظر و اصحاب رسانه است که در این روزها وقیعت مسائل را توضیح دهند.

میوه ممنوعه دولتا!

حسن روحانی با بیان اینکه در ماه‌های پایانی سال ۱۳۹۲ شاهد کاهش تورم بودیم، اظهار کرد: «میوه ممنوعه» در دولت یازدهم استقراس از بانک مرکزی و جلوگیری از افزایش پایه پولی کشور بوده است و امیدواریم امسال مردم ایران شاهد آرامش، رفاه و عزت بیشتر در همه حوزه‌ها به ویژه در بخش

گزیده خبر

در راستای ثبت‌نام اینترنتی در یافت یارانه

دفاتر پستی شبانه‌روزی شد

وزارت ارتباطات تمامی زیرساخت‌های فنی لازم به‌منظور ارائه خدماتی باکیفیت در حوزه ثبت‌نام فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها را با همکاری همه بخش‌های ذی‌ربط مهیا کرده است. به گزارش تسنیم به نقل سستاد خبری فنی هدفمندی یارانه‌ها در وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، تأمین پهنایی باند اینترنت یکی از حوزه‌هایی است که همه پیش‌بینی‌های لازم در ارتباط با آن، به‌منظور رفاه هرچه بیشتر هموطنان برای ثبت‌نام اینترنتی دریافت یارانه نقدی در کشور صورت گرفته و علاوه بر تخصیص پهنای باند مورد نیاز، پهنای باند پشتیبان نیز در نظر گرفته شده‌است.

از سوی دیگر، به‌منظور سرویس‌دهی در روستاها و فراهم آوردن شرایط لازم برای انجام ثبت‌نام اینترنتی هدفمندی یارانه‌ها برای روستاییان، تمامی دفاتر خدمات ارتباطی و وستاییتن‌تاییز، و پهنای باند مورد نیاز در این مناطق نیز فراهم شده‌است. در همین راستا، بستری‌های اینترنتی برای ثبت‌نام

اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۴

بیم و امیدهای دولت و ملت در گام دوم هدفمندی

امید ۱۰ روزه دولت به انصراف هدفمند مردم از یارانه‌ها

پنهان نمی‌کنیم. معاون اجرایی رئیس‌جمهور با بیان اینکه ستادهای استانی هدفمندی یارانه‌ها بر اساس قانون تشکیل شده‌است، خطاب به استانداران دولت یازدهم اظهار داشت: تقاضای ما از شما این است که جلسات ستاده تشکیل شود و تا پایان عملیات به صورت منظم تشکیل شود.

شریعتمداری با تأکید بر اینکه ماصلاً به این معتمد نیستیم که آنهایی که اعلام نیاز به یارانه می‌کنند جزو فقرا هستند و آنهایی که ثبت‌نام نمی‌کنند جزو اغنیاء، تصریح کرد: ما خط فقری تعیین نکرده‌ایم. وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا بنزین امسال کنتر نخ می‌شود یا دوزخ می‌گفت: این دودیدگاه است: برخی معتقدند تکنرخی باشد و برخی معتقدند که دوزخ می‌باشد اما کارت سوخت‌های شهروندان همچنان معتبر است.

شریعتمداری در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه درآمد همه اعضای خانوار لحاظ شده‌است اما این در حالی است که طبق موازین شرعی حقوق زن به‌خود او تعلق دارد، گفت: ما مداخله در شرع مقدس نداریم و این برای اطلاعات و آمار درآمد خانوار است.

■ انصرافی‌ها از اردیبهشت یارانه نمی‌گیرند
معاون وزیر اقتصاد نیز با بیان اینکه انصرافی‌های یارانه از دی‌پیهشت سال جاری یارانه نمی‌گیرند، گفت: وقتی مردم متقاضی باشند یعنی اجازه ورود به اطلاعات اقتصادی توسط دولت داده شده‌است.

به گزارش «جوان» همچنین شاپور محمدی در برنامه تلویزیونی پایش شبکه یک اظهار داشت:

همانطور که قانون تعیین کرده مردم می‌توانند از یارانه استرداد کنند اما در مرحله جدید طبق قانون یارانه به افراد نیازمند که به تشخیص دولت است پرداخت خواهد شد و اگر کسی نیازمند است

باید متقاضی باشد و فرم‌های مربوطه را پر کند. وی گفت: همه کسانی که خود را متقاضی معرفی کنند، تا زمان غربالگری یارانه دریافت خواهند کرد و افراد جدیدی هم که تاکنون یارانه نگرفت‌اند می‌توانند در این مرحله ثبت‌نام کنند.

(به گفته نیلی در دور قبلی بنزین ۱۰۰ تومان به ۴۰۰ تومان افزایش یافت که افزایشی ۴درصدی داشت که محاسبه یک ششم ۴۰۰درصد حدود ۶۶درصد می‌شود).

■ ممنوعیت هرگونه افزایش قیمت در زمان اجرای هدفمندی

همچنین معاون اجرایی رئیس‌جمهور در این نشست گفت: بخشی از افزایش حامل‌های انرژی از قبل اعلام شده و دولت طی بخشنامه‌های هرگونه افزایش قیمت را در زمان اجرای هدفمندی یارانه‌ها ممنوع اعلام کرده‌است.

این عضو کابینه دولت همچنین با تأکید بر عرضه انرژی با اجاری فاز دوم قانون هدفمندسازی یارانه‌ها گفت: دولت به دنبال آن است که با یک شیب بسیار ملایم نرخ حامل‌های انرژی حداکثر تا سقف ۲۴ درصد افزایش یابد. به گزارش مهر، با اظهارات روز گذشته معاون اجرایی رئیس‌جمهوری، قیمت این سه فرآورده نفت و گاز را با حداکثر ۲۴ درصد افزایش به علاوه ۵ درصد عوارض فروش فرآورده‌های نفتی مصوب مجلس می‌توان محاسبه کرد.

براین اساس، با احتساب ۲۴ درصد افزایش قیمت اعلام‌شده از سوی معاون رئیس‌جمهور و احتساب ۵ درصد عوارض فروش فرآورده‌های نفتی مصوب مجلس شورای اسلامی بهای بنزین، گازوئیل و سی.ان.جی با اجرای فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها افزایش حداکثر ۲۴ و ۵درصدی را تجربه خواهد کرد. محاسبات انجام شده، نشان می‌دهد با این افزایش قیمت بهای هر لیتر بنزین معمولی نیمه یارانه‌ای از حدود ۶۵۰تومان، قیمت هر لیتر بنزین معمولی آزاد حدود ۹۱۰ تومان و قیمت هر لیتر بنزین سوپر آزاد حدود هزار و ۵۰ تومان خواهد بود.

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در نظر دارد موضوع درخواست فوق را از سازندگان و تامین کنندگان معتبر داخلی، از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با دریافت ضمانتنامه به مبلغ ۱۵/۰۵۰/۰۰۰ ریال، خریداری نماید. از کلیه شرکت‌های واجد شرایط که دارای کد شناسه ملی اشخاص حقوقی، کد شناسه ملی کالا (ایران کد) و همچنین گواهینامه ثبت در نظام مالیات بر ارزش افزوده هستند دعوت به عمل می‌آید حداکثر تا تاریخ **۱۳۹۳/۰۱/۳۱**، اصل فرم تکمیل شده اطلاعات شرکت‌های مناقصه‌گر را به همراه لوح فشرده حاوی مدارک مشروحه ذیل به آدرس تهران، خیابان شهید مطهری، نبش خیابان میرعماد، پلاک ۲، طبقه سوم، اداره تدارکات و عملیات کالا واحد شناسایی و بررسی منابع تحویل نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر و مشاهده مشخصات اقلام و دریافت فرم اطلاعات شر کنه‌ای مناقصه‌گر به سایت این شرکت به آدرس **www.icofc.ir** مراجعه فرمایید.

شایان ذکر است به درخواست شرکت‌هایی که فاقد کد شناسه ملی اشخاص حقوقی و همچنین کد شناسه ملی کالا (ایران کد) و یا فرم مذکور باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شرایط حضور در مناقصه:
الف) ۲۵٪ مبلغ قرارداد به عنوان پیش پرداخت در ازاء ضمانت نامه بانکی ب) مدت زمان تحویل: ۶ ماه پس از ابلاغ شروع بکار به فرورشدن ج) محل تحویل: انبار شرکت نفت مناطق مرکزی ایران واقع در شهری **مدارک لازم جهت حضور در مناقصه:**
۱. سوابق فروش کالای مشابه (۲۰ امتیاز)
۲. رضایتمندی مشتریان (۲۰ امتیاز)
۳. ظرفیت تولید (۵ امتیاز)
۴. استانداردهای تولید (۲۵ امتیاز)
۵. توان مالی شامل ترانزامه و صورت سود و زیان دو سال اخیر (تایید شده توسط سازمانهای حسابرسی مستقل)، بر که مالیات قطعی و یا تایید اعتبار از سوی بانک یا موسسات مالی و اعتباری معتبر جهت شرکت در مناقصه (۲۰ امتیاز)
۶. شرایط کارتنی و خدمات پس از فروش (۱۰ امتیاز)

(تکنه : تامین کنندگان واجد شرایط می‌بایست پرسشنامه غیر سازندگان داخلی را از وب‌سایت شرکت دریافت، تکمیل و به همراه مدارک جهت این شرکت ارسال نمایند.)

فال‌گوشه

صادرات بی رویه سیب زمینی را ۴ هزار تومان کرد!

یارانه نقدی از محل حامل‌های انرژی است

یا سیب زمینی و موز!

به گزارش «جوان»، شنیده‌ها حاکی است سیب زمینی در بازار میادین میوه و ترسبار نایاب و در میوه فروشی‌های سطح شهر به قیمت ۲ هزار تومان به فروش می‌رسد. بنابر همین گزارش موز نیز با افزایش ناگهانی ۲ هزار تومانی قیمت خود را در سطح شهر به ۶ هزار و ۲۰۰ تومان رسانده‌است. بادنجان و گوجه و فلفل دلمه نیز در رقابت با میوه‌ها قیمت‌های خود را بالا برده‌اند به دلمه ۲ هزار و ۵۰۰ تومان عرضه می‌شود.

بنابر این گزارش، یک شهروند مطلع همدانی نیز در تماس تلفنی با روزنامه جوان از افزایش قیمت سیب زمینی به ۳ هزار و ۵۰۰ تومان در پایگاه اصلی سیب زمینی کاران کشور خبر داد و گفت: علت اصلی گرانی سیب زمینی صادرات بی‌روی و بی‌توجهی به تقاضای بازار داخلی است.

وی با اشاره به اینکه قیمت سیب زمینی در همین زمان در همدان کمتر از یک دهم امسال بوده، گفت: متأسفانه کشاورزان عمده کار همدانی در فصل برداشت بخشی از محصولات خود را عرضه می‌کنند و بقیه محصولات را در سردخانه نگه می‌دارند که سرآمد آنها آقای «الف» است و امسال ۱۳۰ هزار تن محصول را انبار کرده بود.

این شهروند با گلایه از بی‌برنامگی دولت‌مردان در کنترل قیمت‌ها و تولید سیب زمینی به اندازه کافی گفت: براساس اظهار نظر دولت‌مردان در دولت قبل سهم تحریم‌ها ۲۰ درصد و سهم سودمیریت ۸۰ درصد بوده است و حالا که دولت تدبیر و امید روی کار آمده باید با بهبود مدیریت‌ها حداقل مانع افزایش بی‌رویه قیمت‌ها و صادرات کالاهای مورد نیاز شد.

این شهروند همدانی خاطر نشان کرد: به زودی صدا و سیما با دوربین به سطح خیابان‌ها خواهد رفت و با گرانی کرباچه‌های ناشی از افزایش قیمت بنزین آن را انعکاس خواهد داد.

اما کسی درباره گرانی سیب زمینی به عنوان یکی از اصلی‌ترین مواد غذایی ایرانیان مطلبی نمی‌نویسد و از دولت کنترل قیمت آن را مطالبه نمی‌کند.

وی گفت: در همسایگی ما سال گذشته کارگری زندگی می‌کرد که دریافتی‌اش ۵۰۰ هزار تومان بود و ۳۰۰ هزار تومان آن را قسط می‌داد و با ۲۰۰ هزار تومان امورات زندگی خود و خانواده‌اش را می‌گذراند. به نظر من این افراد سالم که با این سختی امورات خود را می‌گذرانند و راه خطایی نمی‌روند باید مورد تقدیر قرار گیرند و در عین حال با کسانی که وجدانشان را برای سود بیشتر از فشار به این اقبال له می‌کنند برخور جدی کرد.

حسرت

وزیر راه و شهرسازی:

آزادراه تهران – شمال

از اولویت دولت خارج نشده‌است



وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه احداث محور هراز تا دو سال تکمیل می‌شود، گفت: آزادراه تهران – شمال از اولویت دولت خارج نشده‌است.

به گزارش فارس، وزیر راه و شهرسازی دیروز در حاشیه جلسه کمیسیون ایمنی راه‌ها درباره سرنوشت آزادراه تهران

– شمال و عملیات اجرایی این پروژه بیان کرد همچنان در حال پیگیری مسائل فنی، حقوقی و مالی آزادراه تهران – شمال هستیم.

وی با تأکید بر اینکه آزادراه تهران – شمال از اولویت کاری دولت خارج نشده‌است، گفت: پس از مطالعات فنی، مالی و حقوقی گزارش‌هایی تهیه شده است ضمن آنکه جلسات مختلفی در حال اخذنی توضیح داد: اینجانب در بازدید از محور هراز اعلام کردم که

این محور جزو اولویت‌های ماست و در دو سال آینده به‌تمام می‌رسد ضمن آنکه محور فیروزکوه در سال جاری تکمیل خواهد شد.

آکهی مناقصه عمومی در خواست شماره

SLP-3191008019,8020

مربوط به خرید دو دستگاه کلد کاتر

شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق